MASSAGES,SOINS & RITUELS

L'Espace Bien-Etre par La Maison du Lierre***

MASSAGE SUR- MESURE
(SPORTIF/RELAXANT/PRENATAL)

MASSAGE SIGNATURE SOLO/DUO
MASSAGE EN DUO - SUR MESURE
MASSAGE KOBIDO SOLO/DUO
MASSAGE CORPS & VISAGE
MASSAGE SURFEUR

SOIN VISAGE PRINCESSE LIA
SOIN VISAGE ANTI-AGE LIA
SOIN VISAGE ANTI-AGE & KOBIDO

REFLEXOLOGIES PLANTAIRES

RITUEL : GOMMAGE & MASSAGE
RITUEL : SAUNA, GOMMAGE & MASSAGE

RITUEL : SAUNA, GOMMAGE, MASSAGE &
SOIN VISAGE

RITUEL : SAUNA, GOMMAGE, MASSAGE &
SOIN VISAGE ANTI-AGE LIA

SUR RESERVATION A LA RECEPTION OU SUR PLANITY

vl fic e

1h/1h30

30' sauna+lh
1h/1h30

Th

1h30
45'/1h30

1h
1h

1h30

1h30
2h
3h

3h

90€/135€

115€/215€

180€/270€
85€/170€
135€
75€/135€

95€
115€
150€

75€

130€
155€

250€

270€



e »

MASS'AGES,SOINS & RITUELS

L'Espace Bien-Etre par La Mai§on u g




