



MASSAGES, SOINS & RITUELS

*L'Espace Bien-Être par La Maison du Lierre****



MASSAGE SUR- MESURE (SPORTIF/RELAXANT/PRÉNATAL)	1h/1h30	90€/135€
MASSAGE SIGNATURE SOLO/DUO	30' sauna + 1h	115€/215€
MASSAGE EN DUO - SUR MESURE	1h/1h30	180€/270€
MASSAGE KOBIDO SOLO/DUO	1h	85€/170€
MASSAGE CORPS & VISAGE	1h30	135€
MASSAGE SURFEUR	45'/1h30	75€/135€
SOIN VISAGE PRINCESSE LIA	1h	95€
SOIN VISAGE ANTI-ÂGE LIA	1h	115€
SOIN VISAGE ANTI-ÂGE & KOBIDO	1h30	150€
REFLEXOLOGIES PLANTAIRES	45'	75€
RITUEL : GOMMAGE & MASSAGE	1h30	130€
RITUEL : SAUNA, GOMMAGE & MASSAGE	2h	155€
RITUEL : SAUNA, GOMMAGE, MASSAGE & SOIN VISAGE	3h	250€
RITUEL : SAUNA, GOMMAGE, MASSAGE & SOIN VISAGE ANTI-ÂGE LIA	3h	270€

SUR RESERVATION À LA RECEPTION OU SUR PLANITY



www.maisondulierre.com

05-59-24-06-00



MASSAGES, SOINS & RITUELS

L'Espace Bien-Être par La Maison du Lierre***

